6

[image: image1.png]-NOBPOBE-

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПОКРОВ
Петушинского района Владимирской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16.03.2015

№ 91
Об утверждении перечня многоквартирных домов МО «Город Покров», подлежащих капитальному ремонту в 2015 году

В соответствии с частью 6 статьи 189 Жилищного кодекса Российской Федерации, Законом Владимирской области от 06.11.2013 № 121-ОЗ «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Владимирской области», региональной программой капитального ремонта на период с 2014 по 2043 годы, утверждённой постановлением Губернатора Владимирской области от 30.12.2014 № 1502 «Об утверждении региональной программы капитального ремонта на период с 2014 по 2043 годы», Администрация города Покров П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1.
Утвердить перечень многоквартирных домов муниципального образования «Город Покров», подлежащих капитальному ремонту в 2015 году, собственники которых формирует фонд капитального ремонта на счёте регионального оператора и не приняли решение о проведении капитального ремонта общего имущества в многоквартирном доме, согласно приложению.
2.
Контроль за исполнением настоящего постановления остлаяю за собой.

3.    Постановление вступает в силу со дня опубликования в городской общественно-политической газете «Покров смотрит в будущее» и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Город Покров» www.pokrovcity.ru.

И.о. Главы города

В.Ш. Аракелов
Приложение
к постановлению Администрации
города Покров

от 16.03.2015 № 91
Перечень
многоквартирных домов муниципального образования
«Город Покров», подлежащих капитальному ремонту в 2015 году, собственники которых формирует фонд капитального ремонта на счете регионального оператора и не приняли решение о проведении капитального ремонта общего имущества в многоквартирном доме
	№п/п
	Адрес МКД
	Плановый год проведения капремонта
	Вид услуг (работ) по капремонту
	Планируемый

объём

работ
	Стоимость

услуг и

(или) работ

по капремонту, руб.

	1
	Петушинский р-н,

 г. Покров,

 п. Введенский, д. 35
	2015г.
	Крыша
	726,2 кв. м
	550 000,00

	2
	Петушинский р-н,

 г. Покров, ул. Больничный пр., д. 18
	2015г.
	Крыша
	2 391,3 кв. м

	2 200 000,00

	3
	Петушинский р-н,

г. Покров,

ул. Герасимова, д. 17
	2015г.
	ВИС
	520 м
	880 000,00

	4
	Петушинский р-н,

г. Покров,

ул. Герасимова, д. 17
	2015г.
	Крыша
	1546,4 кв. м
	1 050 000,00

	5
	Петушинский р-н,

г. Покров,

ул. Ленина, д. 124
	2015г.
	Крыша
	2323 кв. м
	2 200 000,00

	6
	Петушинский р-н,

г. Покров,

ул. Пролетарская д.1
	2015г.
	Крыша
	2409,8 кв.м
	2 063 652,00